关于举办多媒体课件制作培训班的通知
各院（部）：

为了进一步提高我校教师多媒体教学水平，根据本学期工作安排，学校决定举办多媒体课件制作高级培训班（Photoshop CS的使用）。现将有关事项通知如下：
一、参加培训教师要求有一定多媒体课件制作基础。

二、培训时间：5月6日晚——6月5日，每周二、三、四的晚上7：00—10：00。

　　三、培训地点：至善楼513室

　　四、参加培训人员要求严格遵守学习纪律，不迟到、不早退、不无故缺课。学习结束后经考试合格者，发给学校统一印制的合格证书。成绩记入本人继续教育档案。

五、教材自理。
附：多媒体课件制作高级培训班报名表

湖南师范大学教务处

　　                            二○○八年三月六日

多媒体课件制作班报名表

学院：

	序 号
	姓 名
	性 别
	职 称

请于4月20日前报教务处现代教育技术中心（至善楼112）